RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR.

EDITAL Nº 01/2017 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE ENSINO MÉDIO,

TÉCNICO E ENSINO SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO – PARANÁ.

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº 01/2017, apresenta o

resultado oficial para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR:

A:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR/ CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

GHMZ5 KAROLINA DE AZEVEDO DAMER 490.187.348-29 SUPERIOR NÃO NÃO 20 80 1º CIÊNCIAS CONTÁBEIS

P8TW2 BIANCA CHAGAS RODRIGUES 109.803.769-39 SUPERIOR NÃO NÃO 15 60 2º CIÊNCIAS CONTÁBEIS

B:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

CDVCY LUCAS DA SILVA ANSILIERO 100.350.169-90 SUPERIOR NÃO NÃO 18 72 1º ENGENHARIA CIVIL

3JSLX FERNANDO JUNIOR BARBOSA 076.997.059-12 SUPERIOR NÃO NÃO 17 68 2º ENGENHARIA CIVIL

36NJR FABIELI BORGES MARQUES  080.155.909-06 SUPERIOR SIM NÃO 16 64 3º ENGENHARIA CIVIL

ZVMPX ADEMIELI BATISTA 103.505.109-54 SUPERIOR NÃO NÃO 15 60 4º ENGENHARIA CIVIL

B.1:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS

RESERVADAS A CANDIDATOS AUTODECLARADOS AFRODESCENDENTES

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

36NJR FABIELI BORGES MARQUES  080.155.909-06 SUPERIOR SIM NÃO 16 64 1º ENGENHARIA CIVIL

C:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

LQ29D WILLIAN DE JESUS SIQUEIRA DOS SANTOS 082.911.309-65 SUPERIOR NÃO NÃO 17 68 1º
LETRAS (PORTUGUÊS, INGLÊS OU

ESPANHOL)

D:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

2G8D2 ANA PAULA MARQUES  078.447.699-39 SUPERIOR SIM NÃO 15 60 1º ENFERMAGEM

CZFQP CLEOMAR FARIAS BARBOSA 102.912.799-96 SUPERIOR NÃO NÃO 9 36 2º ENFERMAGEM

LWXFZ SILMARA BLASIUS EBERT 107.966.859-40 SUPERIOR NÃO NÃO 9 36 3º ENFERMAGEM

D.1:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS

RESERVADAS A CANDIDATOS AUTODECLARADOS AFRODESCENDENTES

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

2G8D2 ANA PAULA MARQUES  078.447.699-39 SUPERIOR SIM NÃO 15 60 1º ENFERMAGEM

E:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

S5LXM EDIVANA RAMOS 080.155.959-67 SUPERIOR NÃO NÃO 15 60 1º PEDAGOGIA

2RC26 FRANCIELE JASDISKOSKI 066.554.349-20 SUPERIOR NÃO NÃO 14 56 2º PEDAGOGIA

0HK6H ANA PAULA RAVANELLO 070.628.139-07 SUPERIOR NÃO NÃO 13 52 3º PEDAGOGIA

WX3CT MARILDA ROSA DOS SANTOS BRITO 019.400.509-79 SUPERIOR NÃO NÃO 12 48 4º PEDAGOGIA

7YQYC MARLIAN ORTIZ PROENÇA 112.143.719-22 SUPERIOR NÃO NÃO 10 40 5º PEDAGOGIA

F:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

Q9D58 ELIANE RIBEIRO KRAUS 066.621.909-50 SUPERIOR NÃO NÃO 10 40 1º HISTÓRIA

GGRF0 ELAINE GABRIELI DE ALMEIDA SILVA 112.713.649-64 SUPERIOR NÃO NÃO 10 40 2º HISTÓRIA

G:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

Y451Z CLAUDETE SOUZA DOS SANTOS  089.674.029-37 SUPERIOR SIM NÃO 11 44 1º SERVIÇO SOCIAL

G.1:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS

RESERVADAS A CANDIDATOS AUTODECLARADOS AFRODESCENDENTES

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

Y451Z CLAUDETE SOUZA DOS SANTOS  089.674.029-37 SUPERIOR SIM NÃO 11 44 1º SERVIÇO SOCIAL

H:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

D48FS EVERTON DE PAULA DA SILVA 118.467.929-08 SUPERIOR NÃO NÃO 11 44 1º FISIOTERAPIA

I:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

NPPTM LUCAS BARBOSA RODRIGUES 072.407.289-60 SUPERIOR NÃO NÃO 11 44 1º
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

J:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

K751Y JEAN MARIO FAVERO 115.223.199-56 SUPERIOR NÃO NÃO 10 40 1º AGRONOMIA

K:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

H6181 MATEUS ROSA PINTO 090.942.589-27 SUPERIOR NÃO NÃO 10 40 1º ADMINISTRAÇÃO

L:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

XNFN1 ELOISE HAUBERT 109.975.499-20 SUPERIOR NÃO NÃO 9 36 1º DIREITO

M:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

LDSJ0 ALINE MARIA DA SILVA MELO 074.117.639-42 SUPERIOR NÃO SIM 8 32 1º NUTRIÇÃO

M.1:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS

RESERVADAS A CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

LDSJ0 ALINE MARIA DA SILVA MELO 074.117.639-42 SUPERIOR NÃO SIM 8 32 1º NUTRIÇÃO

N:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

0FXJ5 FABIO ANDRE PADILHA CABRAL 052.420.729-11 SUPERIOR NÃO NÃO 6 24 1º CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

O:. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO SUPERIOR / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS

RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS

RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

YPS24 FERNANDA EMANUELA RODRIGUES DA SILVA 108.865.689-78 SUPERIOR NÃO NÃO 14 56 1º PSICOLOGIA

Foz do Jordão, 23 de outubro de 2017.

Ivan Pinheiro Da Silva
Prefeito Municipal